dominorum /Ἐἳ super pompis testibus rogatis.

/ [θ Ego Sebastianus Pi11otus quondam / '9 ser Lazari, civis Venetus, pub1icus /20 imperia1i

'et Venetiarum aucto// (φ. 37γ)1᾿1᾿130᾿ὶ)υθ notarius premissis /2 omnibus et singu1is interfui /3

atque rogatus scripsi, et in hanc /4 pub1icam formam redegi signo /5 meo apposito consueto.

/6 Hoc est exemp1um sive transumptum /ἳ unius No. ...... carte comp1ete /8 et roborate

tenoris ut infra, va1et.

/9 In nomine Dei eterni amen. Anno /Ἐθ ab incarnatione domini nostri /" Iesu Christi

mi11esimo ducentesimo /12 nonagesimo quinto, mensis / 13 Februarii, die decima, indicti/"one

nona, Rivoa1ti. Cum de /Ἐ5 rebus ambiguis ad precipiendum /Ἐὒ notitiam veritatis sepe

1abori/"osa exercitatio oriatur-quod /Ἐβ perscrutatum est maxime / 19 cum di1igentia non est

prote/zoreundum neg1igenter sed // (φ. 38') scripturis notariorum recondendum. Igitur /2 nos

Petrus Cradenico, Dei gratia /3 Venetiarum, Da1macie atque Chrovatie /4 dux cum in nostro

pa1atio resside/sremus cum nostris iudicibus exa/ominatorum et a1iis nostre patrie / 7 bonis

homnibus fide1ibus nostris /β pretractantibus et unicuique petenti /9 iustitiam 1egariter

difinientibus; /10 venit ante nostram et nostrarum /Π iudicum presentatam providus /Ἐ2 vir

magister Dominicus /13 Medicus de confinio Sante /14 Marine et ostendit nobis / Ἐἇ duas cartas

comp1etas et /Ἐὒ5 roboratas; una quarum est /17 venditionis et securitatis /Ἐβ carta, {acta anno

ab incar/mnatione ‘domini nostri Iesu /20 Christi mi11esimo ducentesimo // (φ. 38γ)

nonagesimo quarto, mense Iunii, /2 die tertio, intrante indictione /3 septima, Revoa1to, qua

mani/‘festum {ecit Regina, uxor /5 magistri Dominici Mediti /6 άε εοῃίἳῃίο Sante Marine cum

/7 suis successoribus, quia in Dei /8 et Christi nomine dedit, vendidit /9 atque transactavit

eidem /Ἐθ suprascripto magnifico Dominica /Η Medico άε dicto confinio Sancte /12 Marine,

di1ecto viro suo et /13 suis beredibus, unam suam /Ἐ4 proprietatem terre copertam /Ἐ5 et

discopertam que domus άε /16 sergentibus et vinea posita /Ἐἳ in confinio Santi Antonini; /Ἐβ

secundum quod ipsa proprietas /19 firmat unum suum caput βἸ in rivo Sancti Antonini, // (φ.

39') unde habet introitum et /2 exitum suum proprium /3 iunctorum et *** et a1ium /4 suum

caput firmat partim /5 in rivo Sancti Laurentii /ἇ unde habet introitum et /7 exitum

iunctorium et ia/sg1ationem et partim firmat /9 in proprietate quondam Phi1ippe, /Ἐθ uxoris

Thome Foscareni, secundum /Η formam divisionis facte inter /12 ipsam et Ceci1iam, uxorem